StBK..

Steuerberaterkammer

Aufstellung der Ausbildungsberater der

Steuerberaterkammer Hessen und ihre Tatigkeitsbezirke

Nr. Bezirk Ausbildungsberater Anschrift
(Landkreis, Stadtgebiete)
1 Hofgeismar - Dipl.-Ok. 34119 Kassel
Wolfhagen Rabea Creutzburg Friedrich-Ebert-Str. 60
Kassel Steuerberaterin Tel.: 0561 7666790
Fax: 0561 76667920
E-Mail: info@cr-steuer.de
Dipl.-Bw. (FH) 34379 Calden
Christa Peters Am Hopfengarten 8
Steuerberaterin Tel.: 0162 2091333
E-Mail: peters@direkt-consult.de
Ernst-Rudi Preuf 34123 Kassel
Steuerberater Werner-Heisenberg-Str. 16
Tel.: 0561 50049411
E-Mail: rp@heid-kimm.de
2 Waldeck — Frankenberg Dipl.-Kfm. 34497 Korbach
Nord Gerd Ladage Hagenstr. 28
(Altkreis Waldeck) Steuerberater Tel.: 05631 97370
Fax: 05631 973737
E-Mail: kanzlei@ladage-schmidt.de
3 Schwalm-Eder-Kreis Dipl.-Bw. (FH) 35043 Marburg
Katja Mdller Schubertstr. 8b
Steuerberaterin WPin Tel.: 06421 4006-0
c/o Grebing Wagner Boller Fax: 06421 4006-250
E-Mail: katja.moeller@grebing-partner.de
Dipl.-Ok. 34576 Homberg
Carsten Nickel Ziegenhainer Str. 10
Steuerberater Tel.: 05681 994-30
c/o Grebing Wagner Boller Fax: 05681 930041
E-Mail: carsten.nickel@grebing-partner.de
4 Werra-Meif3ner-Kreis Reinhold Weikert 36272 Niederaula
Hersfeld-Rotenburg Steuerberater Griner Weg 2 a
Tel.: 06625 7266
Fax: 06625 7097
E-Mail: stbweikert@gmx.net
5 Fulda Stefan Juli 36093 Kiinzell
und Steuerberater / vBP Oberdorfstr. 13
Vogelsbergkreis Tel.: 0661 8304149
Fax: 0661 9011102
E-Mail: stefan.juli@gmx.de
6 Wetzlar und Florian Schneider 35576 Wetzlar
Lahn-Dill-Kreis Steuerberater Karl-Kellner-Ring 23
c/o Schneider & Kissel PartG Telefon: 06441 679170
Telefax: 06441 6791779
E-Mail: fs@stb-schneider-kissel.de
7 Gief3en und Dipl.-Kfm. 61191 Rosbach v.d.H

Vogelsbergkreis (West)

Birgit Besser
Steuerberater vBP

Mario Hofmann
Steuerberater

Dipl.-Kffr.

Rebecca Ruhmann
Steuerberaterin

c¢/o Ruhmann Peters Allmeyer

Am Rosbach 8

Tel.: 06003 92047

Fax: 06003 92047

E-Mail: info@besser-steuerberater.de

35447 Reiskirchen

Wasserstr. 76

Tel: 06408 5030152

Fax: 06408 5031795

E-Mail: Mhofmann@Hofmann-Steuerberatung.de

35578 Wetzlar

Hauser Gasse 19 b

Tel.: 06441 671000

Fax: 06441 6710020

E-Mail: r.ruhmann@rpa-kanzlei.de
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8 Limburg-Weilburg Dipl.-Bw.(FH) 65549 Limburg
Joachim Bock Westerwaldstr. 7
Steuerberater Tel.: 06431 5915-0
Fax: 06431 591515
E-Mail: info@bock-steuern.de
9 Marburg-Biedenkopf Dipl.-Volkswirt 35279 Neustadt
Waldeck — Frankenberg Johannes H. Riehl Am Ruschelberg 20
Sad Steuerberater Tel.: 06692 9615-0
Fax: 06692 961533
E-Mail: johannes.riehl@riehl-riehl.de
10 Main-Kinzig-Kreis Tanja Kathrin Wohlgezogen c/o Streb StBG mbH
Steuerberaterin 63579 Freigericht
Am Sportfeld 12
Tel.: 06055 930524
Fax: 06055 9305624
E-Mail: t.wohlgezogen@strebpartner.de
11 Wetteraukreis Dipl.-Ing.-Agr. 61348 Bad Homburg
Horst-Dieter Riepe Hessenring 99 B
Steuerberater / WP Tel.: 06172 1290-20
Fax: 06172 1290-50
E-Mail: H.Riepe@DBBDATA.de
12 Frankfurt/Main Cornelia Miertsch 60437 Frankfurt am Main
Main-Taunus-Kreis Steuerberaterin Dahlienstr. 27
Tel.: 0172- 6856548
13 Offenbach Alexander Ficht 63303 Dreieich
Steuerberater / Rentenberater ~ Max-Planck-Str. 20
Tel.: 06103 69744-0
Fax: 06103 69744199
E-Mail: info@ficht.de
Heinrich Ewerszumrode 63322 Rodermark
Steuerberater Breidertring 7
Tel.: 06074 98878
Fax: 06074 917339
E-Mail: m.ewerszumrode@web.de
14 Hochtaunus-Kreis Rolf Pauly 61476 Kronberg / Ts.
Steuerberater Frankfurter Str. 1
Tel.: 06173 95640
Fax: 06173 956422
E-Mail r.pauly@steuerberater-pauly.de
15 Rheingau-Taunus-Kreis Annerose Warttinger 65193 Wiesbaden
Wiesbaden Steuerberaterin WP Richard-Wagner-Str. 19
RAin FA f. StR Tel.: 0611 951420
Fax: 0611 9514251
E-Mail: wiesbaden@assig.de
Susann Wiffler 60325 Frankfurt am Main
Steuerberaterin Arndtstr. 31
c/o Dr. Witzel und Partner Tel.: 069 34701680
E-Mail sw@witzel-law.com
16 Darmstadt Suda Keller 64293 Darmstadt
Steuerberaterin Otto-Hesse-Str. 19/T5
Mobil: 0170 2328282
E-Mail: ks@baumann-baumann.de
GroR3-Gerau Dipl.-Bw. (FH) 64385 Reichelsheim
Darmstadt Tino Klinger Kirchstr. 2
Dieburg — Odenwaldkreis Steuerberater Tel.: 06164 93920
Fax: 06164 939220
E-Mail: tklinger@klinger-steuer.de
Dipl.-Okonom 64646 Heppenheim

Grol3-Gerau
Darmstadt
Bergstralie — Odenwaldkreis

Gabriele Rondik
Steuerberaterin

Darmstadter Str. 43

Tel.: 06252 788301
Fax: 06252 788353
E-Mail: tax@rondik.de

Stand: Dezember 2018
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